



EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY
NA RZECZ ROZWOJU
OBSZARÓW WIEJSKICH



Słupia, dnia 27.02.2023r.

Znak sprawy: ZO.OSP.271.1.2023

do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, tj. Ochotnicza Straż Pożarna w Słupiu, Słupia 30A, 26-234 Słupia informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn. *Budowa placów zabaw oraz mini siłowni na terenie Gminy Słupia Konecka w ramach poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność objętego PROW na lata 2014-2020* wpłynęły zapytania, na które udziela się poniższych odpowiedzi:

Pytanie numer 1, data wysłania 23.02.2023r.

W związku z udostępnionymi odpowiedziami na pytania i dopuszczeniem tworzywa HDPE zamiast LLDPE przy zestawach zabawowym wnioskuję o wykreślenie możliwości zastosowania tworzywa HDPE ze względu na niemożliwość uzyskania z tego tworzywa trójwymiarowych form kształtu poszczególnych elementów oraz znacznie większą masę tworzywa HDPE w porównaniu z tworzywem LLDPE, co skutkuje znacznym obciążeniem całkowitej masy konstrukcji, co przy tak dużych zestawach zabawowych wymagałoby zastosowania znacznie wzmocnionej konstrukcji i dokonania dodatkowych pomiarów wytrzymałościowych.

Odpowiedź: W zestawach zabawowych dopuszczono zastosowanie zarówno tworzywa HDPE jak również LLDPE. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie numer 2, data wysłania 27.02.2023r.

Zgodnie z normą PN-EN 1176 w zestawach zabawowych nr 1 i nr 2 wymagane jest zastosowanie zjeżdżalni rurowej/ślimakowej zamkniętej. Zjeżdżalnia otwarta przy tego typu zestawie, może stwarzać zagrożenie dla korzystających z niej użytkowników. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie zjeżdżalni rurowej zamkniętej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie numer 3, data wysłania 27.02.2023r.

Czy Zamawiający dopuści w zestawach zabawowych nr 1 i nr 2 wykonanie zjeżdżalni podwójnej – ślizgi nierdzewne, boki z płyty HDPE, zamiast zjeżdżalni z tworzywa LLDPE?



EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY
NA RZECZ ROZWOJU
OBSZARÓW WIEJSKICH



Odpowiedź: Nie.

Pytanie numer 4, data wysłania 27.02.2023r.

Czy Zamawiający zaakceptuje w urządzeniach elementy montażowe / złączne - śruby i wkręty ocynkowane, zamiast ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Tak.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert. Dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy składać **do dnia 02.03.2023 r. do godz. 10:00.**

**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
w SŁUPI
Gmina Słupia Konecka
woj. świętokrzyskie**

**Prezes
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Słupi**
Damian Bujak
Damian Bujak